thành phố Hồ Chí Minh (nay là phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh) hoặc
Lô B5 – 19, đường số 5, Khu đô thị mới lấn biển Tây Bắc, phường Rạch Giá, tỉnh An
Giang.

Điện thoại liên hệ: 0888.164.369.
V. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
Tài sản 1:
- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 69.193.825.989 đồng (Sáu mươi chín tỷ,

một trăm chín mươi ba triệu, tám trăm hai mươi lăm ngàn, chín trăm tám mươi chín
đồng).

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí
(nếu có) liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

VI. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
1. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước của tài sản.
- Tiền đặt trước của tài sản đấu giá (20% giá khởi điểm): 13.838.765.000

đồng (Bằng chữ: Mười ba tỷ, tám trăm ba mươi tám triệu, bảy trăm sáu mươi lăm
ngàn đồng).

- Tiền mua hồ sơ của tài sản đấu giá: 1000.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu
đồng).

VII. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Thời gian bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá,

đăng ký tham gia đấu giá: